

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 001/2024**, Processo Administrativo nº **005/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preços para eventuais locações de palcos, tendas, banheiros químicos e outros equipamentos para diversos eventos a serem realizados neste Município

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
2S2 Business Brasil Eireli - 26.333.510/0001-74 2s2businessbrasil@gmail.com - (31) 97128-4675	5.973.165,98	2.822.726,94	3.150.439,04 Proveito - 52,7%
ALMIR ROGERIO GONCALVES 84688653620 - 14.904.683/0001-16 atendimento3.rg@gmail.com - (37) 99997-4642	607.666,40	121.631,80	486.034,60 Proveito - 80,0%
Totais	6.580.832,38	2.944.358,74	3.636.473,64 Proveito - 55,3%

Detalhes

RISLAINE DE FARIA CANCADO na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ALMIR ROGERIO GONCALVES 84688653620 - CPF/CNPJ: 14.904.683/0001-16				
Lote 38	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS	30,00	UNIDADE	299,98	8.999,40
Marca: PIRAMIDE	Fabricante: ARAGUARI TENDAS	Modelo:		
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA	30,00	UNIDADE	299,99	8.999,70
Marca: PIRAMIDE	Fabricante: ARAGUARI TENDAS	Modelo:		
Lote 40	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM	30,00	UNIDADE	303,00	9.090,00
Marca: PIRAMIDE	Fabricante: ARAGUARI TENDAS	Modelo:		
Lote 41	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 41				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS,	30,00	UNIDADE	288,99	8.669,70
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 42	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM	30,00	UNIDADE	289,80	8.694,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI	30,00	UNIDADE	479,90	14.397,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 52	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO 8X8M,	30,00	UNIDADE	489,90	14.697,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA	50,00	UNIDADE	199,80	9.990,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	50,00	UNIDADE	198,90	9.945,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCAO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 3 (TRES) DIAS.	50,00	UNIDADE	200,00	10.000,00
Marca: PIRAMIDE		Fabricante: ARAGUARI TENDAS		Modelo:

Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 4 (QUATRO) DIAS.	50,00	UNIDADE	177,00	8.850,00
Marca: PIRAMIDE	Fabricante: ARAGUARI TENDAS	Modelo:		
Lote 57	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCAO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 5 (CINCO) DIAS.	50,00	UNIDADE	186,00	9.300,00
Marca: PIRAMIDE	Fabricante: ARAGUARI TENDAS	Modelo:		

Fornecedor: 2S2 Business Brasil Eireli - CPF/CNPJ: 26.333.510/0001-74				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAAO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, DEVERA TER AS MEDIDAS DE 14 METROS X 16M, COM QUATRO NIVEIS E DEGRAU DE 30 CM, SENDO O PRIMEIRO NIVEL COM 08 METROS E OS DEMAIS COM 2 METROS: O PALCO DEVERA TER COBERTURA NAS LATERAIS E TETO COM LONA KP1000 BRNCA, DUAS TORRES PARA PA NA ALTURA DE 08 METROS COM COBERTURA NAS LATERAIS E TETO. A ART SERA DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERA FICAR A DISPOSICAO.	3,00	UNIDADE	13.000,00	39.000,00
Marca: LOKP14/16	Fabricante: LOKP	Modelo: ghgh		
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERIAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.	4,00	UNIDADE	7.699,99	30.799,96
Marca: LOKP12/8	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	4,00	UNIDADE	5.689,99	22.759,96

Marca: LOKP12/8

Fabricante: LOKP

Modelo:

Lote 4

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 3 (TRÊS) DIAS.	4,00	UNIDADE	6.499,99	25.999,96

Marca: LOKP12/8

Fabricante: LOKP

Modelo:

Lote 5

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 4 (QUATRO) DIAS.	4,00	UNIDADE	8.799,99	35.199,96

Marca: LOKP12/8		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 6			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 6					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
<p>LOCACAO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMINIO, PE DIREITO COM NO MINIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS AGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMAO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVACAO DE P.A COM MINIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MINIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D?AGUA E COM AS LATERIAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERA INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANCA. A ART SERA DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 5 (CINCO) DIAS.</p>		4,00	UNIDADE	9.699,98	38.799,92
Marca: LOKP12/8		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 7			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 7					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
<p>LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERIAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.</p>		4,00	UNIDADE	4.499,99	17.999,96
Marca: LOKP8/6		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 8			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 8					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
<p>LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERIAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.</p>		4,00	UNIDADE	6.899,99	27.599,96

Marca: LOKP8/6		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 9			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 9					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 3 (TRÊS) DIAS.		4,00	UNIDADE	7.789,99	31.159,96
Marca: LOKP8/6		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 10			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 4 (QUATRO) DIAS.		4,00	UNIDADE	7.989,99	31.959,96
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP8/6		Modelo:	
Lote 11			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 11					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO		4,00	UNIDADE	5.699,99	22.799,96
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 12			Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11		
Lote 12					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.		50,00	UNIDADE	186,99	9.349,50

Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 13					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	50,00	UNIDADE	289,99	14.499,50	
Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 14					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 3 (TRÊS) DIAS.	50,00	UNIDADE	435,99	21.799,50	
Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 15					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 4 (QUATRO) DIAS	50,00	UNIDADE	449,99	22.499,50	
Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 16		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 16					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 5 (CINCO) DIAS.	50,00	UNIDADE	497,99	24.899,50	
Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 17		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 17					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.	50,00	UNIDADE	197,99	9.899,50	
Marca: POLIJONH		Fabricante: POLIJONH		Modelo:	
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 2 (UM) DIA.	50,00	UNIDADE	397,99	19.899,50

Marca: POLIJONH

Fabricante: POLIJONH

Modelo:

Lote 19

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAISDEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 3 (UM) DIA	50,00	UNIDADE	595,99	29.799,50

Marca: POLIJONH

Fabricante: POLIJONH

Modelo:

Lote 20

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAISDEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 4 (UM) DIA	50,00	UNIDADE	795,99	39.799,50

Marca: POLIJONH

Fabricante: POLIJONH

Modelo:

Lote 21

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 21

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAISDEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 5 (CINCO) DIAS.	50,00	UNIDADE	999,99	49.999,50

Marca: POLIJONH

Fabricante: POLIJONH

Modelo:

Lote 22

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIROS CONTEINERES FORNECIMENTO DE CONTEINERES, EXECUCAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, TRANSPORTE, HIGIENIZACAO E LIMPEZA DE BANHEIRO EM CONTEINERES MASCULINO/FEMININO, CONTENDO NO MINIMO 07 (SETE) VASOS SANITARIOS, MICTORIOS, DIVISORIAS E PORTAS COM TRAVA, COMPOSTO DE CAIXAS DE DEJETOS E PORTA PAPEL HIGIENICO EPESSOAL E EQUIPAMENTOS PARA ESGOTAMENTO E FAXINA PERMANENTE DURANTE O PERIODO DO EVENTO, DIARIA.	30,00	UNIDADE	5.999,99	179.999,70

Marca: LOKP

Fabricante: LOKP

Modelo:

Lote 23

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 23

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10: COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO 10X10M, MINIMO DE 4,00M DE ALTURA NA PARTE BAIXA, EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. A LONA DEVERA ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM FUIOS E ESTRAGOS.DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.	50,00	UNIDADE	999,99	49.999,50

Marca: LOKP

Fabricante: LOKP

Modelo:

Lote 24

Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11

Lote 24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

TENDA MODELO PIRÂMIDE 10 X 10 DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	50,00	UNIDADE	999,99	49.999,50
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10: COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO 10X10M, MINIMO DE 4,00M DE ALTURA NA PARTE BAIXA, EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. A LONA DEVERA ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM FUROS E ESTRAGOS.DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 3 (TRES) DIAS.	50,00	UNIDADE	999,99	49.999,50
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10 DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 4 (QUATRO) DIAS.	50,00	UNIDADE	2.199,99	109.999,50
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10 DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 5 (CINCO) DIAS.	50,00	UNIDADE	999,99	49.999,50
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 28	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10: DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.	30,00	UNIDADE	649,91	19.497,30
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 29	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA	50,00	UNIDADE	549,95	27.497,50
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 30	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE	50,00	UNIDADE	549,96	27.498,00
Marca: LOKP	Fabricante: LOKP	Modelo:		
Lote 31	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10	50,00	UNIDADE	548,00	27.400,00

Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 32		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 32					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRÂMIDE 10 X 10: COBERTURA	50,00	UNIDADE	549,99	27.499,50	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 33					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMID	30,00	UNIDADE	299,99	8.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 34		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 34					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA	30,00	UNIDADE	499,99	14.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 35		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 35					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO	30,00	UNIDADE	749,99	22.499,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 36					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA	30,00	UNIDADE	899,99	26.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 37		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 37					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA	30,00	UNIDADE	999,99	29.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 43					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS	30,00	UNIDADE	747,99	22.439,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 44					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA	30,00	UNIDADE	899,39	26.981,70	

Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 45					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO	30,00	UNIDADE	1.079,99	32.399,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 46					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA	30,00	UNIDADE	1.299,99	38.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 47					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA,	30,00	UNIDADE	999,99	29.999,70	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 48		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 48					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO	30,00	UNIDADE	390,00	11.700,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 49		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 49					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, MEDINDO 8X8M	30,00	UNIDADE	410,00	12.300,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 50		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 50					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE	30,00	UNIDADE	420,00	12.600,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 58					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CAMARIM	10,00	UNIDADE	2.999,00	29.990,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 59					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM ARTISTICO	10,00	UNIDADE	3.999,00	39.990,00
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:
Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM ARTISTICO 4,00 X 4,00 M	10,00	UNIDADE	4.999,00	49.990,00
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:
Lote 61	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM ARTISTICO 4,00 X 4,00 M CAMARINS	10,00	UNIDADE	5.800,00	58.000,00
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:
Lote 62	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM ARTISTICO 4,00	10,00	UNIDADE	6.060,00	60.600,00
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES	6,00	UNIDADE	3.800,00	22.800,00
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:
Lote 64	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 150	6,00	UNIDADE	5.650,00	33.900,00
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:
Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 150 KVA	6,00	UNIDADE	7.679,99	46.079,94
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 150 KVA GERADORES	6,00	UNIDADE	9.870,00	59.220,00
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:
Lote 67	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

GERADORES 150 KVA GERADORES DE 150 KVA	6,00	UNIDADE	12.000,00	72.000,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 68	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200	6,00	UNIDADE	4.839,00	29.034,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 69	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200 KVA	6,00	UNIDADE	8.800,00	52.800,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200 KVA GERADORES	6,00	UNIDADE	11.049,00	66.294,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 71	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200 KVA GERADORES DE 200	6,00	UNIDADE	15.999,99	95.999,94
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 72	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200 KVA GERADORES DE 200 KVA	6,00	UNIDADE	18.000,00	108.000,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 73	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 250	6,00	UNIDADE	7.499,00	44.994,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 74	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 250 KVA	6,00	UNIDADE	10.999,00	65.994,00
Marca: MWM	Fabricante: MWM	Modelo:		
Lote 75	Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 250 KVA GERADORES	6,00	UNIDADE	15.999,00	95.994,00

Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:	
Lote 76		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 76					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GERADORES 250 KVA GERADORES DE 250	6,00	UNIDADE	16.999,00	101.994,00	
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:	
Lote 77		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 77					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GERADORES 250 KVA GERADORES DE 250 KVA,	6,00	UNIDADE	18.740,00	112.440,00	
Marca: MWM		Fabricante: MWM		Modelo:	
Lote 78		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 78					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PALCO 16X12	2,00	UNIDADE	19.900,00	39.800,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	
Lote 79		Data/Hora da Adjudicação - 23/02/2024 16:25:11			
Lote 79					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PALCO 16X12 DUAS	2,00	UNIDADE	29.990,00	59.980,00	
Marca: LOKP		Fabricante: LOKP		Modelo:	

Papagaios, 23 de Fevereiro de 2024.

Autoridade Competente: RISLAINE DE FARIA CANCELADO